

பொது அறிவிப்பு

சுற்றுச்சூழல் இசைவாணை

காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், ஸ்ரீபெரும்புதூர் வட்டம், வண்மை வடகல் சிப்காட் தொழிற்பேட்டைக்கு உட்பட்ட புல, எண்: 56(P), 57(P), 58(P), 59(P), மனை எண்: G-109, நிலத்தில் M/s. எல்.ஜி. பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தாரால் முன்மொழியப்பட்ட தொழிற்சாலை கட்டிட விரிவாக்கத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் இசைவாணை மாநில சுற்றுச்சூழல் தாக்க மதிப்பீட்டு ஆணையம், பனகல் மாளிகை, எண்.1, ஜீனீஸ் சாலை, சைதாப்பேட்டை சென்னை 08.01.2025ல் தேதியிட்ட கடிதத்தில் [கோப்பு எண். 11485, ஆணை அடையாள எண்: EC24C3806TN5424354N] வழங்கியுள்ளது என்பதை தெரிவிக்கிறோம்.

மேற்கூறிய இசைவாணையின் நகல் தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாடுவாரிய அலுவலகத்திலும் மற்றும் மாநில சுற்றுச்சூழல் பாதிப்பு மதிப்பீட்டு ஆணையத்தின் இணையதளத்திலும் ([http://environmentclearance.nic.in.](http://environmentclearance.nic.in)) கிடைக்கும் என்பதை தெரிவிக்கிறோம்.

PUBLIC NOTICE

ENVIRONMENTAL CLEARANCE

It is hereby informed that State Environmental Impact Assessment Authority, Panagal Maaligai, No.1, Jeenis Road, Saidapet, Chennai has accorded Environmental Clearance for the Proposed Expansion of Industrial Buildings for Manufacturing of Automotive Components by M/s.L.G.Balakrishnan & Bros Limited at Plot S.F.Nos. 56(P), 57(P), 58(P), and 59(P), Plot No. G-109, SIPCOT Industrial Park - Vallam Vadagal, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District, Tamil Nadu vide letter dated 08.01.2025 [File No. 11485, EC Identification No. EC24C3806TN5424354N] under the provisions of EIA Notification dated 14th September, 2006 and further amendments.

The copy of the above said clearance are available with the Tamilnadu Pollution Control Board office and also available at the State Environment Impact Assessment Authority, Tamilnadu website. ([http://http://environmentclearance.nic.in.](http://http://environmentclearance.nic.in))